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%

" BRI RS,

DTS 96/24

Direct



DTS 96/24*1 *2
PL Il Game*?
Game-RPG**
Game-Action**
Game-Rock**
Game-Sports **
AlICh Stereo*?

Full Mono *?
T-D

1 NIRTUNERRIERY, 2 ch BTG AEiE,

*2 RS h B e A G R,

*3 iﬂﬁﬁ)\*&tﬁs 2 ch BZ& 7 hEFmes e NS 2eid 4Bk
%,

AN A Es,

DTS Express

Direct

DTS Express™*' *2
PL Il Game*?
Game-RPG**
Game-Action**
Game-Rock**
Game-Sports **
AlICh Stereo*?

Full Mono *?
T-D

" NISTVIEREIEEY 2 ch FITGIRIGE,

" BRI T RSB G A ERR.

" iﬁﬁ)\*ﬁ:‘:ﬁ?ﬂ 2 ch BRI 7 P EHE RN IR 17 aaid 7 Bt
j S

" BRENG RS,

DTS-HD HR

Direct

DTS-HD HR*' *2
PL Il Game*3
Game-RPG**



Game-Action**
Game-Rock **
Game-Sports **
AlICh Stereo*?

Full Mono *?
T-D

1T NSV ABREED 2 ch B ToiEiEiE,
*2 ERRh e R eI TIp R .
3 HRIANBIUA 2 ch BRE T EIpFE s A 1pm eeid 7 88k

%,

" BRENG RS,

DTS-HD MSTR

Direct

DTS-HD MSTR*" *2
PL Il Game*?
Game-RPG**
Game-Action**
Game-Rock *#
Game-Sports **
AlICh Stereo*?

Full Mono *?
T-D

1 NIETU B FRIEER 2 ch AT T kiR,
2 RERETEmFREIIN GRS,
3 AN 2 ch BRE 7R E R esa LIRS A8 4 et

%,

" BRI,

B STEREO %$H

SR LSRR AR FIFTE R B A A S RHVER TR,
All format

Stereo
AlICh Stereo*'’

“ EEEgErhERg e e






(W e

MERASIU

ENBESMASIUIRET |, EIEERS HIRDISPLAYEUR LR E B
£§'§?_§E’\J{§%\o a0 , WNERE = "Dolby D 5.1" , MIIEFEHI Dolby Digital 5.1
FEES.
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AR E

KRHHEE BB RKIR BRI EERIR,

o MF : FLIBNEERNFR LERSSHITIRE. [FERERSEIMNE
HIEFINE |, #AJ5i% ENTER IZHAGHIRE, E2RERI—FR | 151K
RETURN,

S —— —
c —— O

N
{ | e

W EE V

1. BEFES FAY RECEIVER,
o —TEESIZ RECEIVER EiE1E88 89 RECEIVER &1, ( ##{EAMN
p9iEZ( ) | XERREAEED T eE S E R EE B,

) O O D)
OO OO
OO O
OO OO

O M

2. ¥ SETUP B/RiRE 38,
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(( ) |

| | |

| \ \\7 S "\) /

\.\ o I/,\ ;"J

QN0

SETUP

N

.\-7-/. -

N I/:?{;"—"j;Tfii: N

RN (AN,
3. {HFE AV EEATERE | AGIR ENTER,

{}m

4. ¥z AV IEEINE |, Af51% ENTER,
5. £/ A/V/«ap SiREEIB LB EIRE.
BHHIRE : & SETUP,
IRE RS
1. TV Out
ZAIMmE |, IREFAREEN , Bl L FEEE509I088.
2. Speaker

XJpEessH i TENRE,
3. SR
NESHTEMEE,
4. Source

SEMNFHTIRE , PIIIAMERREBENE MENIGESRHITEEEREE.

5. Hardware

u-;?ﬂhxg FlanigERmERE HDMI IR ZHVSEIRIEFN ARV ETIRTC.
. EF

EITEEEESAXANRE.



(M mgieE (gEwe)

1. TV Out

TV Out
Z#BIMS | REEARERRN , B EERE7AII08E.
OSD Language
Z{A{E : English

SERERNES. ‘ \
MEGE. 85, EE, FIFE. BOAE. FEE, WENE. @iE
(BRI, SBARITIAIEM = SRS ) BrRsT (BN, AR, BEF
M= ) P TIER,
Impose OSD

ENAE : On

fFlan , ETRAESESESGALN , EE5EEN LERER.

"On":EBfl_E &7~ OSD,

"Off":EBfl_EAE < OSD,

o MEMNEETE , BMEEET "On" , BEREAER OSD, WNREE
BEEAEDR  BEXIMERISENDIIE,

Screen Saver

BAE : 3 minutes

REHEFREAIPIETE., M "3 minutes", "5 minutes”, "10
minutes"f0 "Off" P 1EIR(E,
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(W mpem (pEwR)

2. Speaker

REENZRRICE , NEREDFEReL L. XRRES,
NRiERE 7T BN BE SN BRIz AESRTEL | WL RERIGRE.

Configuration v
BaEanRE | HIUERNFENE.
Speaker Channels
ZAME : 5.1 ¢ch
PeiE "2.1 ch", "3.1ch". "4.1 ch" 8 "5.1 ch" LAFSEENgmssmE
%&%O
Subwoofer
ZMNE : Yes

REEOER TERKS.
"Yes" BiEZEKSAT
"No": RiEEEKZY

Crossover N/

Eﬂﬁ%fﬁ%ﬁﬁ% . DIANIZ AR R, I TZIRER S A

Front
BIME : Small

REBMIFsIIRY ., FRREERIEASE,

"Small":[B$#EER/NF 16 cm B

"Large":[RIfEER AT 16 cm B

e YNER "Configuration" - "Subwoofer" &7 "No" , NiZIFEREEN
"Large",

Center
BAE : Small
RESNMIFESENRY. FREEERIFEASE,
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"Small":BI{EER/N\F 16 cm Bt

"Large":[RItEER AT 16 cm B

o (XY "Front" &4 "Large" B , A BEIERE "Large",

o USRBENMEEZIFFABIGEEIFEIN , 5 & "Configuration" -
"Speaker Channels" FHIIRE EEMOEENFEHE.

Surround
ZRIN{E : Small

REBMIESRNRY., FHRREERIEASE,

"Small":[B$#EER/NF 16 cm B

"Large":[REERKTF 16 cm B

o {X= "Front" %79 "Large" BY , A BEUESE "Large”.

o WNERBNMEIERZEIEMBILREFEEIN , 15f&E "Configuration" -
"Speaker Channels" FRIR BEE B aEEINE B =E.

Crossover

ZXIME : 100Hz

REEMIESNRRAEEER , LUFEETFLIEIERENEREEE
s, RENFERERER/\NZESRERIEASE,

"40 Hz", "50 Hz", "60 Hz":EI$#E 2R AF 20 cm

"70Hz", "80HZz", "90HZz":[EIfEERE 6-1/2 inch & 8 inch (16 & 20 cm )
pd -]

"100 Hz":[R#EER 13 &l 16 cm

"120 Hz": BB 9 F) 13 cm

"150Hz", "180Hz", "200Hz": E#E1Z/)NF 3-1/2 inch (9 cm)

Double Bass
ZHAE : On

{24 "Configuration" - "Subwoofer" &4 "Yes" H "Front" i& /9 "Large"
A 4 BEEHR LI,
igﬁ;i:ﬂ)@ﬁ%&%ﬂﬁ&EP%?ﬁ%%%ﬁ%ﬁ%%%%%ﬁ@%ﬁ%ﬂﬂ@1&%%5@
"On" B IHIHRNEE.
"Off" (KB ASHINE,

Distance %
IRESZ M sIRITUEZERIEE.
Unit
ZAE : feet/meters

EEREIRERIEEERNL
"feet" IRBNER (0.1 ft ) 30.0 ft, 0.1 ft ILF )



"meters™:iIRB I (0.03m £ 9.00 m, 0.03 mEE)
Front Left

ZRINE : 12.0ft/3.60m
REES NIRRT E 2 [aREE.
Center

BRIME : 12.0ft/3.60m
RES NIRRT UE Z BEEE.
Front Right

ZRINE : 12.0ft/3.60m
RESNMIESRITUE 2 BEEE.
Surround Right

ZRIANE : 7.0f/2.10m
RER MEESRITUE Z BREE.
Surround Left

ZIAE : 7.0f/2.10m
RER MaEERITUE Z BRES.
Subwoofer

2RINE : 12.0ft/3.60m
REEME S RIFIE 2 BREE,

o FABSREXEMmERTAE.
e I "Configuration" - "Speaker Channels" / "Subwoofer" FHNEEME , 17

FEEEHY "Distance" ATRET EE XL,

Level Calibration A4
FRRENXZREEZ MDA,
Front Left

BAAE : 0dB

PE1E "-12dB" #1 "+12dB" Z[BIY—"ME. BEXZ—XE , il EZEshm
H, EEFEREEE.

Center

2NAE : 0dB



% "-12dB" §] "+12dB" Z[A—ME. SSE—RE  MidERh
H, EFEEE.
Front Right

ZHAE : 0dB

12efE "-12dB" #] "+12dB" Z[E—ME. BXE—XE  WilEK2E
H, EEREEE.

Surround Right
EAAME - 0dB

PE1E "-12dB" #1 "+12dB" Z[BIY—"ME. EXZ—XE , liiEZEshm
H, EEFEREEE.

Surround Left
2XAE : 0dB

1G5 "-12dB" F "+12dB" ZIBAI—ME. BE—XE , WAEREH
H. EERREEE.

Subwoofer

ZAE : 0dB
55_'5?:%\"-15d5" 0 "+12dB" Z[EN—ME, BT —XE , iS5
tH, SRESE.

e I "Configuration" - "Speaker Channels" / "Subwoofer" FEVIZEE , %
FESEHY "Level Calibration" BIRETSIET XL,
o 24 MUTING J3FFAT , "Level Calibration" BIiE B ICEE X,



(M mgiem (eEwe)

3. Audio Adjust ( SREER )

EESMSESHERANRE | fIIIKhSIREFEMaESESEMA IR
&, UERIFRANEZRE.

Multiplex/Mono

Multiplex Input Channel
ZUAE : MAIN

B SR eSSBS B R BB

'T/Ioain":&BEI{%iE

"Sub" (IR FHSIE |

"Main/Sub": F{EEfFHEEEHEREE.

o WNRIEFEBMZIRERSM , Wik DISPLAY BHEER "1+17,
Mono Input Channel

ZRIAE : Left+Right

ISEIERYEA 2 ch #5258 , 1 Dolby Digital EMonoBRITE THY 2-
ch {&#l/PCM ZREHFERYMNEE,

"Left"{XIRAAEE

"Right" {XfRAFIE

"Left+Right" : AAHIE

Dolby
ZIDolby RRITRTVHITIRE.
Panorama
ENAE : Off

JIBHUEA 2 ch #==E5& , 7 Dolby Digital 5 Dolby Pro Logic Il Music
BRITHET TRY 2 ch f&241l/PCM SRBEEFIZIRE. EESTNEE.
"On" SFAREFSIEN,

"Off":BIAE

Dimension

ZINME : 0
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OB 2 ch #1=&5i& , %0 Dolby Digital 5% Dolby Pro Logic Il Music
BRIMRZU TR 2 ch &HL/PCM BiREE=IZINE, HESHIRE,

"-3" 2| "+3" : IREEZBLC" 0N, FiZRIR ; IREEZTELL"0"KRT
Ei7E%.

Center Width

BOME : 3

JIRERETE 2 ch $1==5)& , 4 Dolby Digital 5 Dolby Pro Logic Il Music
BAITHEEE TR 2-ch BHUPCM SRECEEFRIRE, HEAIE RN,
"0" B "7 REEEN , FEETEDFSETRET | WEERK, F
ErmslEE RS SR RE L NamEeS.

Loudness Management

BAOAME @ On

JSF3 Late Night Zhggr] LALEGEMFELUMES 280 , 38832 Dolby
TrueHDIBHAVIAGEE,

"On":{&EFAILLINEE

"Off" 15 ZD{EFAItLINEE

DTS AV
XJDTS Neo:6 Music BRITRIVHITIRE.
Neo:6 Music Center Image

BOAE : 2

TELADTS Neo:6 Music BRUTRTUERIRT , WERIFEFIZHEE.
"0" B 5" . IGFEE/N\IWERRIFER AR ETIE , TEEERRERR
FEREY sEAENFaMN.

Theater-Dimensional W
XJ Theater-Dimensional BBRIFIEHTIRE.
Listening Angle
EAAE : Wide
ZEIB5R Theater-Dimensional RYXER , ISR ARIE A ssHILIREE
R E I TIRFE,

"Narrow":/)\F 30°
"Wide": k7 30°

o YIER7E "Listening Angle" HiE#E T "Narrow" , MiERIEHRSE TR



BRY 20° &b ; GNERIEE T "Wide" , METFRIFMIER] 40° 4k,



(M mpeE (gERR)

4. Source

SNFHTIRE | fIRIAmERRENE MINEERHTEEERFE.
SRR ITERNCESRT , FFRBIFmEZIRE.

IntelliVolume W
IntelliVolume

ZAE : 0dB

FRREREANREZANEEER, %7 "-12dB" ] "+12dB" Z[4]
I—ME. MRBFRBNEEATHRIRE  FRE—RE, W
REFE/NTEMIRE , WIRE—IEE.

Name Edit N

AZMENRERRNER. RESMEEENETR LER, GSERERTERY
4B NIEFERR,

Name
2ANE : -
A A M — 1B |, B ARSI HmIB R,
o TEBE—EBFRATZ 1N MAEESSE,
o UNERIEIET "TUNER" 8¢ "BLUETOOTH" I , MIFGZIRE IR,

Audio Select A4
HIEMMAIRE. WIRELIRIRERIREMANiILEREH, SFERERN
4B NIEFERS,
Audio Select
BOAME © -

B NERIEER— N N\IEEES0T |, HlanfEetEE: BD/DVD HDMI ##
0#0 AUDIO #ORT , BNMNEREENLR. BLRERESA5YE
EEMINKECAYEO.

o WIRFRERNEARIRE , ML /9 HDMI — DIGITAL
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AUDIO/OPTICAL — Analog,

"ARC": /5 ARC FREHEMIMNESRMEITHR.

e {Y7£ "HDMI" - "Audio Return Channel" i€ 3 "Auto" FHHi&FE T "TV"
BINRY , A EEIEEINIRE.

"HDMI": 5 HDMI #&FLEVE NS SRMILTTHK.

"DIGITAL AUDIO" : DIGITAL AUDIO (COAXIAL) =[RS S

A,

"OPTICAL" : OPTICAL ORI NS S5,

"Analog":AUDIO ARV NS ST .

o & T"GAME 1" 8 "STRM BOX" BIARY , ToZEBUZIRE.

PCM Fixed Mode
BAE : Off

HMNSRZE "Audio Select” IRE %R T "HDMI", "DIGITAL AUDIO" 5%
"OPTICAL" , FiEREFIEE PCM KNS E (2518 PCM R )
SIERAEIEE | BB PCM SR ETIHACEEEN , ISIIHE S
"On", BHEIERE "Off,

e T "Audio Select" £IEZIFBEEXH "Off",

o 7HEE Y "GAME 2", "VCR", "AUX", "TUNER" 8¢ "BLUETOOTH" i\
iy, TEESIXKIRE.

Video Select W
Video Select
ZRINE : Last

Zfiiﬁ?:%? "TUNER" 8% "BLUETOOTH" i , 1Ei¥pEE it HERmaIisn
EAIJAO

"Last": 155 _F—IR BB .

"BD/DVD". "CBL/SAT". "GAME 1". "GAME 2". "STRM

BOX", "VCR", "AUX" : B mEmNARILT,

o E%IRTER "TUNER" 8 "BLUETOOTH" Z4MYBINGT , T ETHIZIR

o
—t—t—

IR BT % E 28 _EAY MODE BIE B/~ 0A B~ BT,

P IO



(M smiesE (gEER)

5. Hardware

Tuner N/

AM/FM Frequency Step ( ItZEFEEFREE )
ZA{E : 10 kHz / 0.2 MHz

TR SRR — MR,
1568 "10 kHz / 0.2 MHz" 8% "9 kHz / 0.05 MHz",
o EZIREENAT , FTERIEBSTHIRMIIR.

AM Frequency Step ( BUM. BRAFIIT R MNF=GRSEE )
EIME : 9kHz

RIS R EIEERE— R,
B¢ "10kHZ" 8 "9kHZ",
o MTZIREFENAT , FFERIBE TR,

HDMI AV
HDMI CEC (RIHD)
EZNAE : Off
IREAN"ON" BT SHDMIEZRICECTHRBIREZ M NISIRpEZINE (D
HERZTNRE

"On"{§FAIttIHEE

"Off"i520{E ALt IhEe

FRUIRERT , %5'&9@73@1%}5&7%@;8’32&#5’3%ﬁ
*E?E%%m% OJReEEEREM FEE—MEE,

e KE/N"On" #%lﬂﬁ%%%ﬁj SEBTRE LR CEC FERHEEE
FR%0 "CEC On",

o WRIZET"On" , HFUEX FINFERTBESIEN, ( {RIBEEAVIRES |
Nﬂﬁjﬁ%ﬁ—ﬁ)\zﬁﬁmﬁﬁo )

o AIREN "On", FHESMMNENIZESPMEHEAT , QIREERIEEN

A9 MASTER VOLUME =5, Emm ML?%?:ZIWLE’J%FEEEPEHJ

tlj{égﬁ‘ﬁé&»\ﬁﬁﬂﬂz@uﬁﬁj =l , 1B B ANEERIZE | 8¢

ERRIREIRN'On'l , MRFERERE | IBHHIRE N Off",

o HEE T —NMECECHRBRIAN , St HEERR AN |, 1BER
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BIREN"Off",
HDMI Standby Through
ZRINE : Off

WNERIEINIZ E /9 "Off" Z /MR , MIBMEARTISEFHEURTC |, tBATLAE

FEAN_ERERUEIT HDMI iEZATRE RS A IIsIE =50, g5 "HDMI CEC

(RIHD)" &3 "On" , MR EEEERE "Auto" F1 "Auto(Eco)", ANERIFER{T{T

Hfthi%In , i§15 "HDMI CEC (RIHD)" & &9 "Off",

o WIRIRE S "Off" ZAMYEMIEIT , FHWEINRITIFESIEIN,

"BD/DVD". "CBL/SAT". "GAME 1". "STRM BOX" : 5[] , tNER35%61%

"BD/DVD" , MIEMEARAFHHARINAT , BeJ AR R

"BD/DVD" i FHIIRE. ARIGTREW MEMRSERLLIIEE , Nkt

RE.

"Last": R e] LRI B A IR E SRR 2 BUikiEaHm A BIIST

IH:E:%F\E o JEFE "Last" Bt , BMETFEHUEDS | B el AERIERES AR
Al/\o

"Auto", "Auto (Eco)" : MIERIEEHVIREFTS CEC fnfE , NIEEXLS

BENEF—IN, LAV ESFHUEENERENEHAHA |, GEFaT

LAfEFE CEC $&zIheeEra M _EREp M NAISTAI = 5T,

o EHEAFFE CEC tnERIBEM LBk BEEINEENANE |, BFESE)
ANFHIRERZEA.,

o TE[FEFFS CEC FREREBEMAT , el LUEIT %R "Auto (Eco)" FE(K
FEZCRITHAE.

Audio TV Out
2RINE : Off

EANFRE , EALIEIYEEE] HDMI RUBAZE S E S M.

"On":fEFALLIhEE

"Off":-i5/0fFE ALt INEE

o YIREFEE"ON" , BE"HDMI CEC (RIHD)"iZ & 9"Off",

o YR"HDMI CEC (RIHD)"#7iZ & A"On" , MR EEEH"Auto",

e "Audio TV Out" iIR& 7 "On" BEIE Mz =z St oA E
BRITiE=.

o RIFEHBMNEBMHIMNGS , BMFEZIREWIZA"On" , FHillth
%;@Eéifﬁﬁ%%mﬁﬁﬁiﬁﬂjo EXMERT , SIBEEAYEEE

Ao

e 7 "Audio TV Out" & "HDMI CEC (RIHD)" i&73 "On" B35BT
1pEssmeY |, ANERAEFA EER/E MASTER VOLUME =% , USSR
SIAEE. NREABFENANEEEM , TR ERIR
B, SRS E.

Audio Return Channel

ZUAE : Auto
BITSAEZRgERs | B LRKREIERE] HDMI AY ARCFRZERIEEM



WEE. ZERALINLE , i5iERIE"HDMI CEC (RIHD)"RE&E"On",
"Auto": SIREIT SAYIEZAZ s E RN = ST
"Off" . TEAEFARCIIBERS

Auto LipSync

ZAME : On
1ZIZERYE HDMI LipSync FRFEI4E 1 RIEHE B R IEIAIE SRS
SZEIHIAREL.

"On":BEIRIEBER.
"Off": B IEB LR,

Power Management Vv

Sleep Timer
EIAE : Off

B LATEFEERYAT B EFRLL A B s NSRRI, 1E5EE"10 min"£"90
min"Z [BRY—ME.

"Off": A=A B ohiE AfFT IR .

Auto Standby

ZXIME : On/Off

}Z;ﬁ%ﬁg%& 20 D EhFAHISRAD/ S S s N E s R E A B snEN
FHRE,

"On": ANESBNIFNFTURD, ("ASh" FE=HT),

"Off" AN EASEIENFRTC.

o BrFAIRY 30 WEETRFEMEREMNES L E/R "Auto Standby”,

o FIAESRIEXIEMERARE.,

Auto Standby in HDMI Standby Through

ENAE : Off
"HDMI Standby Through" J3FFAY , [SFEEZER "Auto Standby",
"On"iZIRERFEA.
Off IZIREIG .
e J15"Auto Standby #HREA"OF" , WKIRETEHIZEH"ON',
Power Out at Standby for STRM BOX

ERIAE : Off

tEIoREIR A "On" B , BIEAHIAE TR | tBE/9i%EE! USB in[]
AR EEHEE,
o {EFRALLINEERT , FATURIVRITOFE T BESIEIN.



Bluetooth N
Bluetooth
ZRAE : On

R A FEBluetoothIfIBE,

"On":{§EFBluetoothINge , BRASSIFIEAINEEANR BANER:., THITE
fBluetoothig BRI HI%E"ON",

"Off": A~FEFBluetoothIHEERT

Auto Input Change
EAAE : On

TEHTST T VRIS SANAERET | ARSI
Z£"BLUETOOTH",

"On" 1 T SISIEF IRANIERT , MAKEEZA "BLUETOOTH?,
"Off" ZERIHLTAE.

o REDIMEAR  BHIERE R O FENERBA.

Auto Reconnect

BAE : On
1%5@%%351?9 "BLUETOOTH" BY , izIhBe=BaEinERE DIXiERNE
%iﬁ o

"On"{sEFAILTAE
"Off" 1572{E FHILTIAE
* IZREARENREER LT IR WIReIR S LIETT.

Pairing Information
BOAME : -

AP IEFRILARIECXI S RIS,

7R "Clear" f1& ENTER SR PIEFHAIECIIE R,

o IHWINREASHIRIIE IRE LRYECKHER., BT SIREEFHETZ
Bl , —EEStimbsLi T A ReANIREE ERIBCIHER. KT aTiEkR
EXERHGE BRI RERIERRA.

Device
OAE : -

SNERRI AN AIE TR ZAIR TR,
e "Status" /¥ "Ready" 8% "Pairing" BfA~ZE~EZFR.

Status
AE : -
ENERRIANBIE TR EAVIAE.



"Ready": S<Bgxy
"Pairing":Hoxy \
"Connected":1&EZ4TH



/ . —_ > [===] A3 ] ———
) SRSE (RERR)

6. Remote Controller

Remote ID A4

Remote ID
ZINME : 1

'L 2" 7] "3 SR AHAHE ISR —ND | LU AN
FBEMEEOkyo B2 ERITFH. EEH EERIIDE , HRIBUT
FEFF/E)EIE8_ EEHID.

1. $%f RECEIVER B , #&{¥ SETUP £ 3 % , EEZIBIRIE T/ RS,

2. [EFISEIRA, 11, 2 703 I, SEBIRIETITIIGADR,
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OO e

REMOTE MODE 1Z$ARITHEE

BT EENNTiE R F B RIEEIEE28REMOTE MODEZSH L |, & LAE
HIAHUAIMUEHIEMIRZE. BiofEEt A EmERRERREMOTE MODE
R E, I NREEENTIEED, | 88051 LR R AN,

I
-+—REMOTE MODE

I
RECEIVER
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M EmEsmnrbes

ey v e AT | | AL

B EETiEEHARIR v

1. BEEERNBE | THRENIERNE.
o ER(CIDFISERROCIDE L b BRRTRORTS | ST SR,
e IR REMOTE MODE 3¢ E S P CAm s {T45F=. BD/DVD: Onkyo
Blu-ray Disc/DVD B8 CD : Onkyo CD {28 STRM BOX : Apple
TV
o HFHI R EE \EBALERS.
o FABNMEABEBMAERESS | ILUSIRIEBMARESERRE. (4
a0 , CD E\mil=si&Ezzl CD ZO/T , & CD BiEsaIERERLIREN
CD)
2. IRTEREERNIESE REMOTE MODE %4 , [ERY#&{E DISPLAY 3 #
B0 NN TR

(/_-\. /'_'\
VAN ,/I N
N

N _\
NN

o EEETTERNENFSIE.

( \ i%k |/’-
‘\____/" N/
OO OO
D> CO CoO O
enienllan}

3. EREIFIR | E30R TP BN S FRITIEE D,
o EEETT NIRRT RIZTTN. EREEEIEARN , EiEExR
KTIN—IR, TBEFMIWIE.
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C_J ”; ’; ’_
® ® @
ONONO
OO0
NCHONS®
B STz v

AV 8 IEREE FRE iR o Bl EEiReT , MMTSE4RTEN REMOTE
MODE RUIE SRR &EiE 88 ILHL,
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32489, 31044, 30490, 32107

32966, 30713, 31233

30730

30770, 31643

30539, 30646, 30831, 30713
30713

31233

31643

30713, 30872

30503

30503

32250, 30630, 32966, 30675,
33313, 30713

30741, 30770, 32820, 33837
30533

32139

30831, 30741

31643

30713, 30539

30730

30730

30713

30831



Soniq
Sony

Sound Color
Soundwave
Spectra

SR Standard
Sunkai
Sunstech
Superior
Supratech
SV2000
Sylvania
Symphonic
Sytech
Tandberg
Targa
Tascam
Tatung
TBoston
Tchibo
TCM

Teac

Technica
Technical
Technics
Technika
Technosonic
TechnoStar
Techwood
Telefunken
Teletech
Tensai
Theta Digital
Thomson
Thule Audio
Tokai

30831

31516, 31633, 30533, 31033,
30864, 31070, 31548, 32861,
31536, 32839, 32180, 30772

31233

30713

30872

30831

30770
30831, 32139, 32966
31643

32139

30675
30675, 30630
30675

30831

30713

30741

31818

30770
32139
30741
30741

30571, 30675, 30741, 31818,
32139, 34004

30713

32966

30490
30770, 30831
30730

31643
30713, 32966
30551, 32966
30713

30770

30571
30551, 30522, 30831
30551

31233



Tosaki
Toshiba

TRANS-continents

Transonic
Trent
Trevi
TruTech
TVE
United

Universum
Urban Concepts
Venturer
Vestel

Vitek

VIZIO

Voxson

Waitec

Walker
Waltham

WB Electronics

Welkin
Wellington
Weltstar
Wharfedale
Wilson
Windsor
Windy Sam
Woxter
Xbox

Xiron

XMS
X-View
Yamada
Yamaha

32006

30503, 33157, 33857, 32006,
32277, 32705, 31769, 32966,
32551

30831, 30872, 31233
30730
31643
30831
30675
30713

30713, 30675, 30730, 31233,
31643

30713, 30741, 30591
30503

31769

30713

30831

32563
30730, 30831
30730, 31233
32966

30713

32555

30831

30713

30713

30713
31233, 30831
30713

30573

32139
32083, 31708, 32202, 30522
30713

30770

31233
30872, 32139

30497, 32298, 30539, 30817,
30490, 31354, 33871, 30646,
33837



Yamakawa 30872

YBA 30872

Yukai 30730

Zenith 30741, 30591, 30503

B O

Anthem 32820

Anthem Statement 32820

Cambridge Audio 32808

Denon 32258, 32748, 33851

Electrocompaniet 32545

Elite 32854

Funai 30675

Harman/Kardon 33228, 32927

Insignia 32596, 32428, 30675

Integra 32147, 32900, 32910, 33100,
33101, 33500, 33501

JVC 32365, 32612, 32855

Lexicon 32545

LG 31602, 32811, 30741

Magnavox 30675

Marantz 32414, 33444

Mitsubishi Electric 34004

Onkyo 32147, 32900, 33101, 33501,
32910, 33100, 33500

Oppo 32545

Panasonic 31641, 33862, 33580, 33641,
32859, 32523, 32710

Philips 32789, 32434, 32084

Pioneer 32442, 32847, 32854, 30142

RCA 32532

Samsung 30199, 33195

Sharp 32250, 33313

Sherwood 32820, 33837

Sony 31516, 32180, 30772

Sylvania 30675

Tascam 34004

Toshiba 32705, 33157, 33857, 32551

VIZIO 32563

Yamaha 32298, 33871, 33837



Hl DVD-R

Accurian 30675

AEG 30675

Akai 30675

Aristona 30646

CyberHome 31023

Denon 30490

Dick Smith Electronics 30675

DSE 30675

Emerson 30675

Funai 30675

Go Video 30741

GPX 30741

Hitachi 31664

Humax 30646

Insignia 32095

Irradio 30646

JVC 30623, 32612

LG 30741

Loewe 30741

Magnavox 30675, 30646, 31506

Medion 30741

NEC 30741

Panasonic 30490, 31579, 33580, 32710,
32859, 32523

Philips 30646, 31340, 31506, 32334,
30539, 32056

Pioneer 30631

Pye 30646, 30675

RCA 30522

Samsung 31635, 32942, 33195, 32107,
30490, 32069, 32489

Schneider 30646

Sharp 33313, 30630, 30675, 30713

Silva Schneider 30741

Sony 31070, 31033, 32861, 31516,
31536, 32839, 32180, 31633

Sylvania 30675

Targa 30741

Tchibo 30741



TCM 30741

Thomson 30551

Toshiba 32277, 32551, 30503

Universum 30741

Yamaha 30646

Zenith 30741

B VCR

DirecTV 20739

Humax 20739

Loewe 21062

Metz 21062

Optimus 21062

Panasonic 21062, 20616

Philips 20739

Quasar 21062

RCN 20739

ReplayTV 20616

Sonic Blue 20616

Sony 20636

TiVo 20739, 20636

B 5Z&EMIITE (A - E)

ABN 03322, 02897, 02979, 03340,
03407, 03849

Access Communications 01376, 00476

ACT 02950

Adams Cable TV 01376

ADB 02586, 01920, 01585, 01927,

01481, 01998, 02254, 02302,
02437, 03028

Akado 02043

Aland 02030, 02437

Alands Datakommunikation 02030, 02437

Alcom 02030, 02437

Alice 01585

Allegiance Communications 00476, 01376

Allen TV Cable 00476

Altibox 02437, 02030

Amino 01615, 01898, 01481, 02482,

01998, 02302, 03028



Anguang Network
Anhui Network
Arcadyan

Arion
Armstrong
Arris

Arvig Communication Systems

Astound Broadband

AT&T

AT&T U-verse
Atlantic Broadband
ATMC

Austar

B tv

Baja Broadband
BBTV

Beijing
Belgacom TV

Bell

Bell Aliant

Bell ExpressVu
Bell Fibe TV

Bend Broadband
BesTV

Bevcomm

BGCTV

BIG.BOX

Blue Ridge Communications
Bluewin

Bouygues Telecom
Boxer

Bright ClouDigital
Bright House
British Telecom
Broadstripe

BSI

BT

03936
03936
02952

03336

01376, 00476

02187, 01982, 01998, 02378
01376, 01982, 01998, 02345

01376, 01877, 00476, 02479,
04079

00858

00858

01877,01376
01376, 01982, 03028
00276

02681, 03442
00476, 01376

02980

04010

02047, 02132

01998

01998

01998

01998

01376, 00476, 02187
04196

01898, 00476
03278, 00476

03465

01877

02271

03007

03607

03961

01877, 01376, 00476
02294

00476, 01376

02979

02294



BT Vision 02294

Buckeye Cable System 01376, 00476, 01877, 02187

C&M 03407, 03319, 02962, 02979

Cable America 01376, 01877

Cable Axion Digitel 01376, 00476

Cable HK 01374

Cable One 01376, 00476, 01877

Cablecom 01582

Cablecom Mexico 00476, 01376

Cablemas 01376, 01877

Cablevision 01877, 01376, 03336, 00476

Cabovisao 02436, 02493

Caiway 02015, 03607, 02762, 00660,
02447

Caiyun Digital 03961

CalTel Connections 02254, 02586

Canal Digital 02030

Canby Telcom 01481, 02302

Cass Cable 00476, 01376

CC9 02703, 02752, 03474

CCAP 01877

CCS 03322

Celrun 03442, 02682

CenturyLink 01998

Channel Master 03118

Charter 01877, 01376, 00476, 02187,
03560

Chengde Guangtong 03936

Chengdu Cable 03953

Chengdu Telecom 04196

China Telecom 04196, 02913, 03937

China Unicom 04366, 04196

Chonggqing Cable 03954

Chongqing Cable Networks 03954

CHT 03647, 01917

Chunghwa 03647, 01917

Cincinnati Bell 01877, 01376

Cisco 01877, 00858, 03028, 01982,

02132, 02345, 02589, 01883,
01998, 01582, 02047, 02378,



02563, 02401, 02742, 03265,
02271, 02947, 03452

Citycable 03451, 03477

CJ 03322, 02897, 02979, 03340,
03407, 03849

CJ Digital 02979, 02897, 03322, 03340,
03407, 03849

CJ HelloVision 03322, 02897, 02979, 03340,
03407, 03849

Claro 01376, 00476

Clublinternet 02132

CMA Communications 01376

CMB 03389, 02979, 03498

CMBTV 03498

CNS 02980, 02350

Cogeco 01376, 01982, 00476

Com Hem 00660, 02447, 02832, 02015

Comcast 01982, 01376, 00476, 01877,
03560, 02187

Comporium 01877, 03560, 02187

Consolidated Communications 01877, 01376, 01998, 02302,
03048

Coship 01991, 02950, 03278, 04162,
04408, 04196

Cosmic 02897

Cox 01877, 01376, 00476

CTS 02703, 03474

Daeryung 01877

Darty Box 02436

DASAN 02683

Delta 03607, 02015, 00660, 02447,
02762

DEN 02726

Deutsche Telekom 02132

Digeo 02187

Digi 02762, 03479

Digicable 03382, 02479

DigitAlb 02493

Director 00476

Dmg 03835



DNA 02832, 00660, 02030

Dom.ru TV 02493
Dream Satellite TV 02493
DSD 03340
DST 03389
Du 02401
DV 02979
Eagle Communications 01376, 02187
EastLink 01376, 00476
Echostar 02955, 03452
Elion 03916
Entertain 02132
Entone 02302, 03048
ER Telecom 02493
eTb 04281
Evolution 02479, 02746, 04079
Extra TV 02132

B S5ENTIRE (F - J)
Fastway 03382
FCTV 01782, 02703
Fidelity Communications 01376
Finnet 02030, 02832
First Media 03783
Freebox 01976
Frontier Communications 02378
Fujian Broadcast & TV Network 04195
Group
Fujian Broadcast and TV 04195
Gangwon Broadcasting Network 03407
Gansu Cable 04236
GCl 01376
GCS 03322
GDCATV 02980, 03131, 03132
Gehua 03278, 00476
General Communications 01376
General Instrument 00276, 00476
Google 03666

Gospell 04205



Grande Communications
Great Plains Communications

Guangdong Cable

Guangxi Broadcasting
Guangxi Broadcasting Network
Guangzhou Cable

Guizhou Broadcasting Network
Hana TV

Hathw@y

Hawaiian Telcom

HBC

HCN

HD+

HDT

Hebei Broadcasting
Hebei Broadcasting Network
Hebei Digital TV
Hello TV

HelloD

Henan Cable
HickoryTech

Hikari TV

Himawari TV
Homecast

Hong Kong Cable
Hrvatski Telekom
HSHONG

Huashu

Huawei

Humax

Hunan Cable Net
HYA
Hyroad

01877, 03560, 01376
01376

02980, 03131, 03132
02897, 03407, 03961
02897, 03407, 03961
02945

03946

02681, 03442
02043, 02726

03028

01376, 01877, 01982, 02979,
03322, 03340, 03849

02979, 03340

03607

03465

04026, 03967
04026, 03967

04205

03322

02979

04034

01898, 02302

03237

01760

02977, 02979, 03389
01374

02132

03965, 03937, 04026
04034

02994, 03278, 03937, 01991,
02913, 04281, 01982

03607, 02762, 02043, 02447,
00660, 01981, 01983, 02620,
02832, 03560, 02165, 02683,
02701, 02889, 02715, 02962,
03051, 03053, 03075, 03319,
03849

04205
02989
02979



HyTV 02979, 03340

Hyundai Digital Technology 03465

HZRTV 02960

[-Cable 01374

i-CAN 01585, 02437

I-Digital 03319, 02979

IMBTVN 04106

INESA 03865

Innovative Systems 01898

Inotel 02437

Inter Mountain Cable 01877, 02479, 04079

Invitel 02437

InviTV 02437

iTSCOM 02703

TV 02979, 03389, 04196, 03498
J:COM 01760, 02703, 03925, 01782,

02701, 02700, 02715, 02752,
03051, 03053

Jambox 02030

JBC 02979, 03322, 03340, 03849

JCN North 02703, 01760, 03474

Jerrold 00276, 00476

Jiangsu Cable Network 04022

Jilin Broadcasting 04009

Jilin Cable 04009

Jinan Radio and Television 04206

Network

Jishi Media 04009

Jiuzhou 01991

JPPTT 01615

JXCN 03948

B 5Z&EMIITE (K- N)

Kabel Deutschland 03514, 01981, 01983, 02165,
03607, 02620

KabelBW 02889, 01981, 01983

KabelNoord 02015

Kaon 02493, 02889, 02746, 03407,

04409, 02682, 02979, 03389
kbro 02350, 03139



KCN-TV
KCT
KCTV

KCTV JEJU
KCTV-KJ
KDMC
Kiryung
Kiss
KoolConnect
KPN
Kreatel

KT
Lattelecom
LG

LG U+
Linksys
Lishui Huashu

Longyan Broadcasting Cable &
Tv

Lumos Networks
Magio Sat
Magnet

Maige TV
Massillon Cable

Matanuska Telephone
Association

Mediacom
Mediastream

Mega

Mega TV

Megacable

Meo

MetroCast Cablevision
Mi-Connection
Midcontinent Communications
Mid-Hudson Cable
Minerva Networks

02703
01760, 02703, 02752, 03474

02979, 03340, 03389, 03849,
03322

02979, 03340, 03389, 03849
02979, 03340, 03389, 03849
03319, 02979

03498

02132, 02271

01481

02952, 02437

02030

02683, 03478

02030

03340, 02682, 03407, 02979,
03389, 03319

02682
02271
04034
04195

01998, 03028

02132

01615

03937

00476, 01376

01481, 02254, 02482, 02586

01376, 00476, 01982, 01877
01376, 00476

02683

02683

01376, 00476

02401

01376, 01982, 00476
01877

01376, 00476, 01982
00476, 01376

03118



MIO 02275, 02802

mio TV 02275, 02802

Mitsubishi Electric 03274

MOD 03647, 01917

Motorola 01376, 00476, 02378, 02437,

01998, 02030, 00858, 01982,
02952, 00276, 01562, 02275,

Movistar

Moxi
Moyo
MTS

MyLGTV

NET

NewWave Communications
NIB

Ningde Cable TV

Noos

Northland Communications
Novus

Now TV

NTL

NTT

NTV Plus

NU Telecom

Numericable

B 5%FEMIRE (O - S)

02

OCN

Oi TV

Olleh TV
Olleh-Skylife
Ono

Open IPTV
Optimum
Optimus Clix
Optus
Orange

03916, 01585, 04034, 02401
01585, 03288

02187
03611

01998, 03611, 01615, 01481,
01898

02682

01883
00476, 01376, 02187
03322

04195

02436

01376
01376, 00476
02009, 02014
01060, 00276
03237, 03274
02762
01998, 03028
02436

02586

03865
03452, 03454, 04165
02683, 03478
02683, 03478
01562

01615

01877

02437
00276, 01060
02407



Oriental Cable Networks

Pace

Panasonic

Parasat

Paul Bunyan Communications

PCCW
Philips
Pioneer

Pioneer Telephone

Portugal Telecom
Premiere
Primacom
Primestar
PrimeTel
PrimeTV

PT

PTCI

PX

QooK TV
Qook-Skylife
Qrix
QuickLine
Qwerty
Qwerty. TV
RCN

Reach Broadband
Reliance
RIO Media
Rogers
Rostelecom
Sagem
Sagemcom

Samsung

03865

01376, 01060, 02620, 01982,
01877, 01998, 00858, 01582,
01883, 03454, 02294, 02401

02703, 02752, 03474, 01760,
01782, 01982

03479

02254, 02586
02009, 02057
01582, 02378, 03560, 02294
01782, 01877, 03925, 02700
02254, 02302

02401

02620

02889

02030

03611, 02030, 02437
02030

02401

01376

03348

02683, 03478
02683, 03478
03465, 02979

02493

01898, 01481, 01615
01898

01376, 00476, 03560
01376, 01877, 01982
02556

02030

01877,01376

03611

02407, 02436, 03288

03514, 02407, 02436, 03007,
03288

03322, 02979, 03319, 01877,
02407, 02015, 03340, 03407,
03451, 03442, 03477, 02610,
02955, 01060, 02683, 03514,



SaskTel
SBN
Scientific Atlanta

SCTV

SCV

Seokyung

Service Electric

SetaBox

Shaanxi Broadcasting
Shanghai

Shanghai OCN

Shanxi Broadcasting Network
Shaw

Shenzhen Broadcasting
Shenzhen Digital TV
Shijiazhuang Broadcasting
Shimanto CATV
Sichuan Broadcasting
SingTel

Siti Digital

SK Broadband

SK Btv

Sky Austria

Sky Deutschland
SkyCable

SkyLife

Skyworth

Smartlabs
Smile Content
SMT
SMtronics
Sogetel

03783, 02589, 02889, 02962,
03265, 03849, 03928, 01982,
01987

01998
03965

01877, 00858, 01982, 02401,
02345, 01987, 02047, 02436,
03028, 02378

02493
02950
03340
01376, 00476, 01982
01917
03965
03865
03865
03965

01376, 01877, 00476, 02187,
01982

01991, 04162
01991, 04162

04026

02752

03953

02275, 01998, 02802
03664

03442, 02681
02681, 03442
02620, 02447, 02832
02620, 02447, 02832
02950, 03521, 03527, 04177
02683, 03478

03298, 02960, 03278, 01991,
03521, 04177, 03946, 04162

03611
02437
03527
03319
01998, 02482



Sonaecom
Sonera
Source Cable
Starcat
StarHub
Stipte

Stofa
Suddenlink

Supercable
Supercanal
Suwon Cable

Suzhou Cable Network

SVA
Swisscom
SXBCTV

B EZ&BEMNIRE (T - 2)

TalkTalk
Tbhaytel
Tbroad

TCC

TCN

T-Com

TDC

TDS Telecom
Technicolor
TechniSat
Tele2
Telecentro
TeleColumbus
Telefonica
Telekom Deutschland
Telenet
Telewest
Telia

Telmex
TELUS

TFEN

T-Home

02437
00660
01376, 00476
02703, 01782
01927, 00276
01898
02015

01877, 01376, 01982, 03560,

00476
00276
01376, 00476
03319
04022
03865
02271
03965

02994

03028

03319
04409, 04408
03340, 02703
02132

02271

03028
01982, 02994, 03288
03316
00660, 02447
00476, 01376
02889

01585, 03028, 03288, 02586

02132

01920, 03451, 03477
01987

02030

01376

03028

03127, 03139

02132



Thomson

T-Hrvatski Telekom
Tianjin Broadcast & TV Network
Tianjin Broadcasting

Time Warner
TiVo
ToongTV
Top

TopTV

TP

Trans PX
True Visions
TVB

TVS Cable
U+

U+ tvG
UCATV
Unitymedia
UPC

UPC Cablecom
US Electronics
U-verse

Vector

VeeTV

Verizon

Viasat
Videotron
Viken Fibernett
Virgin Media

Visionetics
Vivo
Vodafone
Volia

Volia Cable
Voo

VTR

01582, 01981, 01982, 01983,
03007, 02407

02132

04010

04010
01877,01376, 00476, 02187
03560, 03265

03322

03766

01991

02407

00276

03075, 02762

01615

01376, 01877, 01982

02682

02682

02703, 01760

02955, 02610, 03451, 03477

01582, 03451, 03477, 00660,
01060

01582, 03451, 03477
00276

00858

02030

03231

02378

02030

01877, 02947
02030, 02437

01987, 02563, 01060, 03265,
00276

01374
03288
02401
02493
02493
02742
01376



wasu 04034

Wave Broadband 01376, 00476, 02479, 04079

Wavevision 01376, 01877, 01982

Wbox 02832

WEHCO Video 01376

Welho 02832

WellAV 03479

Westman Communications 01376, 00476, 02187

WideOpenWest 01376, 01877, 02187

Windjammer Cable 00476, 01376, 01877

WNC 03118

WOW! 01877, 01376, 00476, 02187,
02479

Xfinity 01376, 01982, 00476, 01877,
03560, 02187

Xuyi Radio & TV 02897

YBN 03322

YCV 02703, 01760

Youview 02994

Yunnan Broadcasting 03961

Yuxing 02014

Zhong Hua Dian Xin 01917

Ziggo 02589, 03607, 02015, 02762,
00660, 02401, 02447

Zinwell 03139

Zito Media 01376, 01982

ZTE 04196

B PEINE

@sat 01300

@Sky 01334

1.Sky 03538

Acoustic Solutions 01284

ADB 02553, 00887, 01887

AEG 02738, 02813

Agora 01284

Airis 02813, 03012

Airtel 02248

Akai 02938

Akira 02738



Akta

Akura

Alba
Allvision
Altech UEC
Amiko
Amstrad

AMTC
Ansonic
Aonvision
Apro
Argos
Arion
Arnion
Arris

AS

ASA
ASCI
ASDA
AssCom
Astrell
Astro

Atevio
Atlanta
Atom
Audiola
Audioline
Aurora
Austar
Austriasat

Auvisio
Avanit
Awa
Axil

Axitronic
AZ America

01986
01626
01284, 02034, 02568
01334
02059, 02097, 03517
04197

00847, 01662, 01175, 01693,
02467

02738, 02813
02418
02279
01672
02568
03374, 04348
01300
00869
01284
00740
01334
01284
00853
01986, 02418

00173, 01838, 02627, 00658,
03838, 01099, 01100, 02026

02928
02418, 03320
02289
03012, 02418
01672
00879
00879

01195, 01197, 02957, 03374,
01561, 01631, 02631

02932, 02738, 02813
00299, 01631
02418

02418, 01413, 01777, 02738,
03424

01626
01631



AZBox

B.net
B@ytronic
Beijing

Bell

Bell ExpressVu
Bell Fibe TV
Bell Satellite TV
Belson

BENsat

Best Buy
BIGTV
BIOSTEK

BiS Television
Black Diamond
Blaupunkt
Blu:sens

Boca

Boshmann
Botech
Boxer
Brainwave
BSkyB
Bulltech
Bush

Cablecom
Caiway

Canal Digitaal
Canal Digital
Canal+

CanalSat
Century
CGV
Chess

02719
01672
00740
03299

00775
00775
00775
00775
02418
02957, 02938
02728, 02842
04312
02738
01986
01284
00173
02938

02026, 02458, 02797, 02308,
02813

01413, 01631

02738, 03749

02443, 01692, 01957, 04024
00658, 01672

01175, 01662, 00847

02738

01935, 02376, 01284, 02813,
01672, 03346, 03439, 02034,
03652, 01291, 01626, 02418,
02568

01195, 01197
02443, 00253
02631, 00853, 02466, 02957
02553, 01780, 00853, 01334

00853, 02657, 01195, 01197,
01986

00853, 02657
03110, 00856
02034, 01413, 01986
02026, 01334, 01626



Cignal
CityCom
Clarke-Tech
Claro
Classic
Clatronic
Clayton
CME

CMX
Cobra
Com Hem
Comag

Comsat
Comwell
Continent
Coship

Cosmos TV

Croner

Crown

Crypto

Crystal

Cyfra+

Cyfrowy Polsat
Dantax

Danystar

DASAN

D-box

DCR

Delta

Denver

Deutsche Telekabel
Dgtec

Dick Smith Electronics
Dicra

Digenius

Digi

Digi Raum Electronics

02289, 02835, 02836
00299, 00658, 02957
03320

03787, 03790
01291, 01284, 01672
01413, 02738

01626

00173

02205, 02932
02728, 03012
01176, 01915

02797, 02026, 02458, 02813,

02308, 01413
01413
01956
01986

03787, 03790, 01672, 02525,

03574
01545
02813
01284
03012
03012, 01416
00853, 01409

02262, 02527, 00253, 00853

01626

02938

03321

01114

03517

02443
02418, 02738
01195, 01197
01631, 02418
02418, 02813
02738, 02842, 03012
00299, 00740

01416, 01195, 01197, 02026

02622



Digi Romania

01416

Digiality 01334, 02813

Digihome 02034, 01284, 01935

DigiLogic 01284, 02034

DigiQuest 02278, 02738, 01300, 01631

Digital 02308

DigitAlb 01195, 01197

DigitalBox 02540, 01631, 02289, 01100,
03240

DigitSat-e 02842

Digiturk 03517, 02097

Digiwave 01631

Dikom 02938, 02842

Dilog 01957, 01780

DiPro 02278

DirecTV 01377, 01442, 00099

Dish Mexico 00775

Dish Network 00775

DishHD 04090

Dishpro 00775

DishTV 01300, 02604, 01780

Di-Way 02289

DMT 03321

DMTech 02738

DNA 01780, 01957, 01176, 02144

Donghai 02938

Doro 01672

DragonSat 02928

DRE 02622

Dream 01237

Dream Multimedia 01237, 01652, 01923

Dream Satellite TV 01416, 03374

DSE 02418, 02813

D-Smart 02231

DSTV 00879, 02059, 02060

DTI Electronics 02938

DTK Deutsche Telekabel 01195, 01197

DTV 03572

Dual 02034



Durabrand 01284, 02034

Dyon 02738, 02813

Easy-One 03240

Echostar 00775, 02262, 02527, 00853,
01409

Eco-Star 01413

Edision 01631

Ekotech 03422

Elap 01413

Elbe 02418

Electron 01956

Elisa 01322, 02455

Elless 00740

Elta 02738

Embratel 02796, 03787

Energy Sistem 02418, 01631, 02289, 02813

Engel 03749, 01611, 01672

Etisalat 02443

Europhon 00299, 01334

Europsat 01611, 01413

Eurosky 00740, 00299

Eutra 00740

Evesham Technology 02034

Eycos 03374

F&U 03012

Fagor 01611

FaVal 03422

Ferguson 02638, 01291, 01803, 01935,
02034

Finepass 01780

Finlux 01626, 02034

Finnet 01780, 01957

FinnSat 00740, 01195, 01197, 01351

FMD 01413

Fortec Star 01631

Foxtel 01356, 00879, 01176

Freesat 01692, 02928, 03266, 01986,
02376

Freesat+ 02443, 03266



freeview 02982

Fte Maximal 02289

Fuba 02750, 00173, 00299, 03726

Fuji Onkyo 02728, 01631

Funai United 03012

Galaxis 00853, 00879

Galaxy 01956

Galaxy Innovations 02799, 04197

General Instrument 00869

General Satellite 03064, 02622

Gi 02799, 04197

GigaBlue 03663

GigaTV 02738

Globo 02026, 01334, 00740, 01429,
02957, 01626

GMMZ 03538

Go 01780

GoGen 02738

GOl 00775

Gold Box 00853

Gold Vision 01631

Golden Media 04197

GoldMaster 01334, 02928

Goodmans 01284, 02376, 02034, 03652,
02568, 03346, 03439

Gradiente 00887, 03110, 00856

Gran Prix 00740

Grandin 01626

Grocos 01409

Grundig 00173, 00847, 02376, 01291,

02034, 00853, 02813, 01284,
01780, 02738, 03424, 00879,
01672, 02568, 03346

GVT 03789
Haier 02418
Hailo 02289
Hallo 01626
Handan 01780, 01957

Hanseatic 01099, 01100



Hauppauge

HD Box
HD+

HDT

Hirschmann

Hitachi
Homecast
Hornet
HTS
Huawei

Huaxian Radio and Television

Network

Hubei Chutian
Hubei Radio & Television

Network

Hughes Network Systems

Humax

Hyundai

Hyundai Digital Technology

ibox
IceCrypt
ID Digital
ID Sat
i-Joy
lllusion
Imagin
Imperial

InDigital
Indovision

INETBOX
Inno Hit
Innova
Intv

01672
02928

02797, 02443, 01429, 02569,
03095

01416, 01255, 03321
00173, 00299, 02026, 00740
02034, 01284

02525

01300

00775

03787

04041

04041
04041

01442, 01377

01176, 02443, 01427, 01808,
02736, 01882, 01915, 03140,
02231, 02408, 02144, 02616,
02754, 01377, 03517, 01989,
02289, 03321, 01255

01416

01416, 01255, 03321
01652

04197, 02838, 02928
01176

02289, 01334, 01631
02938

01631

01195, 01197

01195, 01197, 01334, 01429,
01672

01416

01989, 00856, 01887, 02108,
00887, 01255

01652, 01237
01626, 02728
00099
04348



Inverto 03095

inVion 02418

iotronic 01413

IP Vision 02455

IPM 03567

1Q 02813

IQ Prism 02813

ISkyB 00887

ITT 02418

Jaeger 02797, 01334

Jameson 02813

Jerrold 00869

Jiuzhou 03140

JVC 00775, 01284

Kabel Deutschland 01195, 01197, 01672, 01882,
01915

KabelBW 01882, 01915, 01195, 01197,
01429

KabelNoord 00253, 02443

Kamosonic 02738

Kaon 01300, 02231

Kathrein 01561, 02569, 00658, 00173,
03658, 01416, 02263

Kenwood 00853

Konig 02289, 01631, 00173

Koscom 01956

KPN 01986

Kreiling 00658, 01626

Kreiselmeyer 00173

KT 03321

L&S Electronic 01334

Labgear 03424

LaSAT 00740, 00299

Lava 01631

Lazer 02738

Leiker 02728

Leiko 01626

Lemon 01334

Lenoxx 01611



LG
Lifesat
LinkBox
Linsar
Listo
Lodos
Logik

LogiSat
Lorenzen
Lowry
Luxor

M vision
M7
Macab
Magic TV
Majestic
Manhattan
Maplin
Marusys
Mascom
Maspro
Matsui
Maximum
Mediabox
MediaSat
Mediascape
Mediaset

Medion

Mega TV
MegaSat

Melita
Meo
Mercury
Metronic

03321
00299
02957
01284, 02842
01626, 02813
01284

02034, 01284, 01906, 02842,
01803, 03652

02797, 02026, 02813, 02458
00299

02938

01935, 02034

03562

02631

00853

02982

03012, 02738, 02842

01300

02034

02799, 03543

02738

00173, 03099

01284, 00173, 01626
01334, 02813, 01672, 01986
00853

00853

02289, 02835, 02836

02750, 02278, 01427, 02736,
02739

00299, 00740, 01626, 01334,
02026, 02797

03321

01631, 02034, 02813, 02289,
00740, 02738

01416
02466
03422

01986, 02418, 02738, 01334,
01631, 01413, 01672, 01935,



Metz

Micro

Micro electronic
Micromaxx
Microstar
Miraclebox
Mitsai
Morgan's
Motorola
Movistar
MTEX
Multichoice
Murphy

Mx Onda
myfreeviewHD
Mysat
MySKky ltalia
MySky New Zealand
Nagra
NanoXX
NC+
NEOTION
NET
Netgem
Netsat

Neuf TV
Neuling
Nevir

Next

Next Level
Nextvision
NextWave
Nilox

Nokia

Nordmende
Noru
Nova

02278
00173
02797, 02813
02308, 02813
00299
00299
02928
02738
02026

00869, 03110, 00856, 03469

02527, 02262, 02263
03539
00879, 02059, 02060
02034

02938

02982

02738

02467
01356, 02211
02262

01631
00853, 01409
01334

02262
01322, 02455
00099, 00887
01322
02458, 02026
02938, 02728
02231

00869

01956

01956

02278

00853

01611
02938
02475, 00879



NPG
NTV Plus
Octagon
Olleh TV
Olleh-Skylife
Onn
Openbox
Opensat
Opentech
Opentel
Optex
Opticum
Optus
Orbis
Orbitech

Orchid

Orion Express

Orton

P&T Luxembourg

Pace

Pacific
Palcom
Palsonic
Panasat
Panasonic
Panda
peeKTon
Philips

Phoenix
Phonotrend
Pino

02289, 01413, 01631
01307, 01692, 02443
02928

03321

03321

02034, 01284
01956, 02928
02957, 01956, 02719
02525

02525

01626, 01413, 01611, 03012
02957, 02797, 02932
01356, 00879

01334

01195, 01100, 01197, 01099,
01351

02289
01986
02957
01322, 02455

00847, 00887, 01356, 02754,
01682, 01175, 01693, 02475,
00853, 02231, 02467, 02631,
02657, 03469, 03790, 01377,
01662, 02097, 02211, 02059,
02060, 02466, 02796, 02160

01284
01611, 00299, 01409
02813
00879
03494, 00847, 03099
00173
02418

00099, 00853, 02561, 01499,
01442, 02466, 01114, 01672,
02619, 02211, 03110, 03469,
00173, 00856, 00887, 02631

01956, 02418
01780
01334



Pioneer
Pixel Magic
PLDT

PMB
Polsat

Portugal Telecom

Premiere
PremiumX
Primacom
Pro Basic
ProLine
PSI

PT

QooK TV
Qook-Skylife
Quelle
Qwest
RadioShack
Radix
Raduga TV
RCA

RCS
Rebox
RiksTV
Rimax

RIO Media
Roadstar
Rollmaster
Ross

SAB

Saba
Sagem

Sagemcom
Saivod
Samart DTH
Samsung

00853
02982
02835, 02836, 02289

01611

02262, 02527, 00253, 00853
02466

01429, 01114, 01195, 01197
03374

01176, 01195, 01197

00853

01284

03539

02466

03321

03321

00299

01377

00869

01255

01986, 02957

01291, 01442, 02108

01416

02928

01692

02938

01780

00853

01413

02540

01956, 01631, 04197, 01300
00740, 02205

01692, 01690, 01114, 02553,
01307

01692, 04024, 03789
02418
03576, 03574

03063, 00253, 01442, 01377,
02467, 01682, 01989, 03266,
00853, 01662, 02525, 03321,



Sansui
Sanyo

Sat Control
Sat Industrie
SAT+

SatCatcher
Satforce
Satplus
SatyCon
Schaub Lorenz
Schneider
Schwaiger

Schwaiger CS
Scott

SCS

Sedea

Sedea Electronique
SEG

Sencor
Servimat
Set-One
Shark

Sharp

Shaw Direct
Sherwood
Shinelco
SHOI
Siemens

Sigmatek
SignalMAX
Silva

Silva Schneider
SilverCrest
SKY

03784, 03834, 03838, 01255,
01693

01545
01626
01300
01611
01409

01956
03374
01100
01631
02034, 02418
02842

01672, 01429, 02308, 02458,
01631, 02797, 02813, 00740,
01334, 02957

01631

02738

00299, 00740

01626

01626

01626, 01284, 02034
02813

01611

03240, 02728

01631

01935, 02034

00869

01409

02738, 02278, 02938
02938

00173, 01657, 01429, 02418,
01626, 01334, 01672

02418, 02813, 02738

01956

00299

00740

02026, 02308, 02458, 02932
01662



Sky Austria

Sky Brasil

Sky Deutschland

Sky Ireland
Sky ltalia
Sky Mexico

Sky New Zealand

SKY PerfecTV!
Sky UK
SkyCable
SkyLife

Skylink

Skymaster

Skymax
Skypex
Skyplus
SkySat
Skytec
Skyvision
SkyWay
Skyworth
SL

SM Electronic
Smart

Sogo

Sonera

Sony
Spiderbox

Star

Star Choice
Starmax
Steinner
Stream System

02754, 02443, 01429, 01114,
01915, 01195, 01197

01377, 03110, 00887, 00856,
00099, 01499, 02619

02754, 02443, 01429, 01114,
01915, 01195, 01197

01175, 01662, 00847
01693, 02467, 00853

00856, 02619, 00887, 01377,
03469

02211, 00887, 00856, 01356
03099, 02616, 03049
01175, 01662, 00847
01631, 01957

03321, 01255

02957, 01545, 02443, 02928,
01195, 01197, 01986

01409, 02205, 01611, 02728,
02932, 01545, 01334

01413

00740

01334, 02026, 00740, 01175
01100

02928

02797, 01334

02928

01631, 02835, 02836
00740, 02026, 00299, 01672
01409

01631, 01413, 03095, 02289,
00740, 00299

02842

01780, 01957

01558, 00847, 00853, 03049
03562

00887

00869

02638

02738

01300



Strong 01409, 02235, 01626, 02278,
02418, 02813, 00879, 03424,
00853, 01300, 03374, 01284,

01682

Sun Box 03571

Sun Direct 02525

Sunny 01300

Sunstech 02738

Supernova 00887

Supratech 01413

Systec 01334

Sytech 02418, 02842, 03012

S-ZWO 03374

TATA Sky 03575

TBoston 02418

TDS Telecom 00775

Teac 01957, 01322, 02813

Technical 01626

Technicolor 03469, 03790

Technika 01284, 01672, 02034

TechniSat 01197, 01195, 01100, 01099,
01351, 03440, 02813, 01322

Technoit 02278

Technosonic 01672

Technotrend 01429, 01672, 02263

Techwood 01284, 02034, 01626, 01935

Tecsat 01986

TEKCOMM 02738

Telasat 02466

TELE System 02750, 01611, 01409, 02739,
03726, 02813

Tele2 01195, 01197

Telefonica 01692, 02262, 02527, 02263

TeleSAT 02631, 02466

Telestar 01100, 01099, 01334, 01197,
02540, 01195, 01351, 01626,
01672

Televes 01300, 01334

Televisa 00887

TelkomVision 04310



Telsey 02738

TelSKY 02540

Telstra 01356

TELUS 00775

Tesla 01626

Tevion 02205, 01409, 01672, 02026,
02813

Thai 03573, 03539

Thomson 01291, 01935, 01662, 00847,

00853, 01175, 02278, 01307,
02160, 02619, 03110, 03469

Tiny 01672

Titan 02205

Tividi 01429

TiVo 01377, 01442

TivuSat 02750

T-Mobile 02631, 02443, 01545

TNT SAT 01692, 01195, 01197, 01986

Tokai 02938

Tonna 01611, 02458

Topfield 01545, 01986, 01208, 02838

Toshiba 01803, 01284, 01429

TPS 01307

Transparent Video Systems 01780, 01957

TrekStor 02738

Triax 01291, 01626, 00853, 01099,
01611, 01631

Tricolor TV 02622, 03064

True Visions 03140, 01208, 02408, 03784

TT-micro 01429

TV Cabo 02160

TV Star 03012

TV Vlaanderen 02631, 00853, 02466

TVA Digital 02895, 01692, 02262

TVB 01989

TVonics 01906, 01803

Twinner 01611

UEC 00879, 01356

UfaNet 01986



UNE
United

Unitymedia
Universum
Unixbox
UPC

UPC Cablecom
UPC Direct
Vantage
Variosat
VEA
Vectra
Vestel

VH Sat
Via Embratel
Viasat

Videocon
Vietnam Television Corporation
Viola Digital
Vision
VisionNet
Visiosat
Vistron
Vitecom
Viva

Vivax

Vivo
Volcasat
Voom

VTC

Vu+
Walker
Wavelength
Wharfedale
Winix
Wintel

01692

02842, 02278, 03012, 01626,
02418

01429, 01882, 01915
00173, 00299, 00740, 01099
01652

01780, 02443

01195, 01197

02443

02797

00173

02418

01195, 01197

01626, 01284, 02231, 02034,
03517

00299
03787, 02796

01682, 01197, 01195, 02235,
00253

03077

03834

01672

01626

01631

01413

00740

01413

00856

02418

02262, 02895, 01692, 02527
02418

00869

03834

03458, 02799, 03543

02034

01413

01935, 02034, 01284, 01906
02278

00299



Wisi

Woxter
Xoro
Xtreme
Xtrend
Yakumo
Yes
Youview
ZapMaster
Zehnder

Zenega
Zenith

Ziggo

Zircon
Zodiac

Zon

Zon Optimus

W R - Bl

A.C.Ryan
ABS

Acer
Alienware
Apple
ASRock
Boxee
Ceton
Claritas
CyberPower
Daily Media
Dell
Digitech
D-Link
Elonex
Eminent
Emtec
Fantec

00740, 00173, 00299, 02957,
01986

02418, 02813

02813, 02738, 03012, 03422
01300

03320

01413

00887, 01887

03140

00740

01777,03422, 01334, 01413,
02289, 03424, 02034, 00740,
01631

02604

00856, 03110, 03469
02443, 01499, 01657, 00253
02957

03726

02160

02160

02709, 03350
01272

01272

01272

02615

01272

03693

01272

01272

01272

01272

01272

02260
03671, 03693, 02186
01272
03215, 02260
02709
03350, 02709



Fujitsu Siemens 01272

Funai 03339
Gateway 01272

G-Box Midnight 04440
Hewlett Packard 01272

hFX 01272
Howard Computers 01272

HP 01272

Hush 01272
iIBUYPOWER 01272
iconBIT 03350, 02709
ICY Box 03350

iNext 03350
lomega 02558
ISTAR 02260
JadooTV 02260
Keedox 04442

LG 03373
Linksys 01272
Magnavox 03339
Mede8er 02709

Media Center PC 01272

Micca 03669
Microsoft 01272, 01805, 04000
Mind 01272
Netgear 03324, 04401, 03292
NiveusMedia 01272
Northgate 01272
Omniverse 04421
Packard Bell 01272
Panasonic 03760
Philips 01272

Pivos 04339
PopBox 02260
Popcorn Hour 02260

RCA 03335
Ricavision 01272

Roku 03061, 02371

Seagate 02698



Sony 02713, 01272

Stack 9 01272
Sumvision 04339
Systemax 01272
Tagar Systems 01272
Toshiba 01272
Touch 01272
TrekStor 02723
Trust 01272
VIA Technologies 01272
Viewsonic 01272
VIZIO 03670
Voodoo 01272
Western Digital 02558
Woxter 02709
Xbox 01805, 04000, 01272
Xtreamer 02723
ZT Group 01272
M CD

A.V.International 70157
ADVANTAGE 70032
AH! 70157
Aiwa 70157
Arcam 70157
Atoll 70157
Atoll Electronique 70157
Audio Research 70157
Audiolab 70157
Audiomeca 70157
Audioton 70157
AVI 70157
Balanced Audio Technology 70157
BAT 70157
Cairn 70157
California Audio Labs 70029, 70303
Cambridge 70157
Cambridge Audio 70157

Carver 70157



CCE

Curtis Mathes
Cyrus

Denon

DKK

DMX Electronics
Dynaco
Epworth
Genexxa
Goldmund
Grundig
Harman/Kardon
HIFIAkademie
Hitachi

JVC

Integra
Kenwood
Krell

Linn

Loewe
Magnavox
Marantz
Matsui

MCS
Memorex
Meridian
Micromega
Miro

Mission
Myryad

NAD

Naim

New Acoustic Dimension
NSM

Onkyo
Optimus
Panasonic
Philips
Pioneer

70157
70029
70157
70766
70000
70157
70157
70157
70032, 70000
70157
70157
70157, 73044
70157
70032
70072
71817
70036, 70157
70157
70157
70157
70157
70157, 70029
70157
70029
70032
70157
70157
70000
70157
70157
70721, 70000
70157
70721, 70000
70157
71817
70032, 70000
70303, 70029
70157
70032



Polk Audio

Primare
Proton

QED

Quad
Quasar
Radiola
RCA
Restek
Revox
Rotel

SAE
Sansui
SAST
Siemens
Silsonic
Simaudio
Sonic Frontiers
Sony
Sylvania
TAG McLaren
TAG McLaren Audio
Tandy
Tascam
Teac
Technics
Thorens
Thule Audio
Universum
Victor
Wards
Yamaha
Zonda

B T REE

Aiwa
Arcam
Audiolab
Carver

70157

70157
70157
70157
70157
70029
70157
70032
70157
70157
70157
70157
70157
70157
70157
70036
70157
70157
70000, 70490
70157
70157
70157
70032
73095, 73511, 73533

73095, 73531, 73532, 73551

70303, 70029, 70207
70157
70157
70157
70072
70032, 70000, 70157
70036, 70032, 70490
70157

40029
40076
40029, 40229
40029



Denon 40076

Epworth 40029
Grundig 40029
Harman/Kardon 40029
Inkel 40070
JVC 40244
Kenwood 40070
Magnavox 40029
Marantz 40029
Myryad 40029
Onkyo 42157
Optimus 40027
Panasonic 40229
Philips 40029, 40229
Pioneer 40027
Polk Audio 40029
Radiola 40029
RCA 40027
Revox 40029
Sansui 40029
Sony 40243, 40170
Tascam 73095
Technics 40229
Thorens 40029
Universum 40029
Victor 40244
Wards 40027, 40029
Yamaha 40097

W BES
Integra 52503
Onkyo 52503

W =T - Bl
Apple 81115
Jamo 82228
Onkyo 81993, 82990, 82351, 82352,

82353

Polk Audio 82228

W IPTV

ADB 02586, 01585, 01481, 01998,



Aland

Alands Datakommunikation

Alcom
Altibox
Amino

Arcadyan
Arkwest
Arris

Arvig Communication Systems

AT&T

AT&T U-verse
ATMC

B tv

BBTV

BEK Communications

Belgacom TV
Bell

Bell Aliant

Bell ExpressVu
Bell Fibe TV
BesTV

Bluewin
Bouygues Telecom
British Telecom
BT

BT Vision
Cabovisao
CalTel Connections
Canal Digital
Canby Telcom
Celrun
CenturyLink
Channel Master
China Telecom
China Unicom
CHT
Chunghwa

02254, 02302, 02437, 03028
02030, 02437
02030, 02437
02030, 02437
02437, 02030

01615, 01898, 01481, 02482,
01998, 02302, 03028

02952
02482, 01481, 01998, 02302
01998, 02378
01998, 02345
00858

00858

03028
02681, 03442
02980
02254, 02302
02047, 02132
01998

01998

01998

01998

04196

02271

03007

02294

02294

02294

02436

02586

02030
01481, 02302
03442

01998

03118
04196, 02913, 03937
04366, 04196
03647, 01917
03647, 01917



Cisco

Clublnternet

CNS

Consolidated Communications
Coship

Deutsche Telekom
DNA

Du

Echostar

Elion

Entertain

Entone

eTb

Evertek

Finnet

Freebox

Frontier Communications
GDCATV

Google

Guangdong Cable
Guangxi Broadcasting
Guangxi Broadcasting Network
Hana TV

Hathw@y

Hikari TV

HSHONG

Huawei

i-CAN

Innovative Systems
Inotel

Invitel

InviTV

TV

Jambox

JPPTT

Kaon

kbro

00858, 03028, 02132, 02345,
02047, 02378, 01998, 02271,
03452

02132

02980
01998, 02302, 03048
04196

02132

02030

02401

03452

03916

02132
02302, 03048
04281

02302

02030

01976

02378

02980

03666

02980

02897

02897

02681

02043

03237

03937
02994, 03937, 02913, 04281
02437

01898

02437

02437

02437

04196

02030

01615
04409, 02682
03139



Kiss
KoolConnect
KPN

Kreatel

KT

LG

LG U+

Linksys

Lumos Networks
Magio Sat
Magnet

Maige TV

Matanuska Telephone
Association

Mega TV
Meo
MHTC

Minerva Networks

MIO

mio TV

Mitsubishi Electric

MM&G Enterprises
MOD

Motorola

Movistar
Moyo
MTS

MyLGTV
Now TV
NTT

NU Telecom
Numericable
Oi TV

Open IPTV
Optimus Clix

02132, 02271
01481
02952, 02437
02030
02683

02682

02682

02271

01998, 03028

02132

01615

03937

01481, 02254, 02482, 02586

02683
02401

01481, 01998, 02254, 02302,
02482

03118

02275, 02802

02275, 02802

03274

01481, 01998, 02302, 02482
03647, 01917

02378, 02437, 01998, 02030,
00858, 02952, 02275, 03916,
01585, 02401

01585, 03288
03611

01998, 03611, 01615, 01481,
01898

02682

02009, 02014
03237, 03274
01998, 03028

02436

03452, 03454, 04165
01615

02437



Orange
Pace

PCCW
Philips

Pioneer Telephone

Portugal Telecom
Primestar
PrimeTel
PrimeTV

PT

Qwerty
Qwerty. TV
Reliance
RIO Media
Rostelecom
Sagem
Sagemcom
Samsung
SaskTel
Scientific Atlanta

SetaBox
SingTel

SK Broadband
SK Btv

Sky Austria
Sky Deutschland
Smartlabs
Smile Content
Sogetel
Sonaecom
SureWest

Swisscom
TalkTalk
TCC

TDC
Technicolor

02407

01998, 00858, 03454, 02294,
02401

02009, 02057
02378

02254, 02302

02401

02030

02030, 02437, 03611
02030

02401

01898, 01481, 01615
01898

02556

02030

03611

02407, 03288
02436, 02407, 03007
02407

01998

00858, 02345, 02047, 02401,
03028, 02378

01917

02275, 01998, 02802
03442, 02681
02681, 03442

02620

02620

03611

02437

01998

02437

01998, 01481, 02254, 02482,
02586

02271
02994
04409
02271
02994



Telefonica 01585, 03028, 03288

Telekom Deutschland 02132

Telia 02030
TELUS 03028
TeNeT 01898
T-Home 02132
Thomson 03007, 02407
TVB 01615

U+ tvG 02682
U-verse 00858
Verizon 02378

Viasat 02030

Viken Fibernett 02030, 02437
Vivo 03288
Vodafone 02401

WNC 03118
Youview 02994
Yuxing 02014
Zinwell 03139

ZTE 04196

H IPTV PVRAS

ADB 01585, 02254, 02437
Altibox 02437

Amino 01615, 01898
Arcadyan 02952

Arris 01998, 02378
AT&T 00858

AT&T U-verse 00858

ATMC 03028

BBTV 02980
Belgacom TV 02047, 02132
Bell 01998

Bell Aliant 01998

Bell ExpressVu 01998

Bell Fibe TV 01998
Bluewin 02271
Bouygues Telecom 03007

British Telecom 02294

BT 02294



BT Vision
Cabovisao
Canal Digital
CenturyLink
CHT
Chunghwa
Cisco

Clublinternet

CNS
Consolidated Communications
Deutsche Telekom
Du

Echostar

Elion

Entertain

Entone

Freebox

Frontier Communications
GDCATV
Glashart Media
Google
Guangdong Cable
Hikari TV

Huawei

i-CAN

Innovative Systems
Invitel

InviTV

Kaon

kbro

Kiss

KPN

Linksys

Lumos Networks
Magio Sat

Magnet

Meo

MetroNet

02294
02436
02030
01998
03647
03647

03028, 02132, 00858, 02047,
02345, 02271, 02378, 03452

02132
02980
01998
02132
02401
03452
03916
02132
03048
01976
02378
02980
01615, 01898
03666
02980
03237
02994
02437
01898
02437
02437
04409
03139
02132, 02271
02952, 02437
02271
01998
02132
01615
02401
01998



Minerva Networks
Mitsubishi Electric

MOD
Motorola

Movistar
MTS

NTT
Numericable
Oi TV
Orange
Pace

Philips

Portugal Telecom
PrimeTel

PT

Qwerty

Sagem
Sagemcom
Samsung
SaskTel
Scientific Atlanta

Sky Austria

Sky Deutschland
SureWest
Swisscom
TalkTalk

TCC

TDC

Telefonica
Telekom Deutschland
TELUS

T-Home
Thomson
U-verse

Verizon

03118
03274

03647

01998, 02437, 02378, 02952,
00858, 03916, 01585, 02030,
02401

01585

01998, 01615, 01481, 01898
03237, 03274

02436

03452, 03454, 04165

02407

00858, 01998, 03454, 02294,
02401

02378

02401

02437

02401

01898

02407, 03288
02436, 03007, 02407
02407

01998

00858, 02047, 02401, 02345,
03028, 02378

02620
02620
01998
02271
02994
04409
02271
01585, 03028, 03288
02132
03028
02132
03007
00858
02378



Vodafone 02401

WNC 03118
Youview 02994
Zinwell 03139
B SAT PVR4AES
@sat 01300
ADB 02553
AEG 02738, 02813
Airtel 02248
Altech UEC 02097, 03517
Amiko 04197
Amstrad 01662, 01175, 02467, 01693
Arion 04348
Astro 03838
Atevio 02928
Atlanta 03320
Austriasat 01195, 01197, 02957, 02631
Auvisio 02932, 02738, 02813
Avanit 00299
Axil 03424
AZ America 01631
AZBox 02719
B@ytronic 00740
Bell 00775
Bell ExpressVu 00775
Bell Fibe TV 00775
Bell Satellite TV 00775
BENsat 02957
Boca 02797, 02308, 02813
Botech 02738, 03749
Boxer 01957
BSkyB 01175, 01662
Bush 02034
Canal Digitaal 02631, 02466, 02957
Canal Digital 02553
Canal+ 02657
CanalSat 02657
CityCom 02957

Clarke-Tech 03320



Claro

CMX

Comag

Coship
Cyfrowy Polsat
DCR
Deutsche Telekabel
Digenius

Digi

Digihome
DigiQuest
Digital

DigitAlb
DigitalBox
Digiturk

Dilog

DirecTV

Dish Mexico
Dish Network
DishHD
Dishpro

DNA
DragonSat
Dream Multimedia
D-Smart
DSTV

DTK Deutsche Telekabel

Dyon
Easy-One
Echostar
Edision
Elta
Engel
Etisalat
Eurosky
FaVal
Ferguson
Finnet
Foxtel

03790

02932
02797, 02813, 02308
03790

02527

03517
01195, 01197
00740
01195, 01197
02034

01300

02308
01195, 01197
02540, 03240
03517, 02097
01957
01377, 01442, 00099
00775

00775

04090

00775

01957

02928
01237, 01923
02231
02059, 02060
01195, 01197
02738, 02813
03240
00775, 02527
01631

02738

03749

02443

00740

03422

02638

01957

01356



Freesat

Freesat+

Fuji Onkyo

Galaxy Innovations
General Satellite
Gi

GigaBlue

Globo

Golden Media
GoldMaster
Goodmans
Grundig

GVT

Handan

HD Box

HD+

Hirschmann
Hitachi

Hughes Network Systems
Humax

IceCrypt
ID Sat
Indovision
iINETBOX
Intv
Inverto
Jaeger
JVC
Kamosonic
Kaon
Kathrein
Labgear
LaSAT
LinkBox
LogiSat
Luxor

M vision

01692, 02928, 03266
02443, 03266
01631
02799, 04197
03064
02799, 04197
03663

02957

04197

02928

02034
02738, 03424
03789

01957

02928
02797, 03095
00740

02034

01442

02443, 01176, 01377, 03517,
01427, 01808, 02231, 02408,
02754

04197, 02928
01334

01989

01237

04348

03095

02797

00775

02738

01300
02569, 01561, 03658, 00658
03424

00740

02957
02797, 02813
01935

03562



M7
Marusys
Maspro

Maximum
Medion
MegaSat
Meo
Mercury
Micro

Micro electronic
Miraclebox
Motorola
Movistar
Multichoice
Mysat
MySKky ltalia
MySky New Zealand
NEOTION
Nova

NTV Plus
Octagon
Openbox
Opensat
Opticum
Orbitech
Orton

Pace

Panasonic

Philips

Polsat

Portugal Telecom
PT

Qwest

Raduga TV

RCA

02631
02799, 03543
03099

01334, 02813
02797, 00740
01631, 02813, 02034, 02738
02466

03422

02797, 02813

02308

02928

00869

02527

02059, 02060

02738

02467

01356, 02211

01334

02475

01307, 01692, 02443
02928

02928

02957, 02719
02957, 02797, 02932
01195, 01197

02957

01682, 01175, 02754, 02475,
02231, 01356, 02467, 02631,
02657, 03790, 01662, 02097,
02211, 02059, 02060, 02466,
02895

03099
01442, 02466, 00099, 02631
02527
02466
02466
01377
02957
01442



Rebox 02928

Ross 02540

SAB 04197

Sagem 01692, 02553, 01307
Sagemcom 03789, 01692

Samsung 03063, 01442, 01682, 01989,

02467, 01377, 03266, 01662,
03784, 03838, 01693

Sansui 01545

Sat Control 01300
Schwaiger 02308, 00740, 02957
SEG 02034
Set-One 03240

Sharp 02034, 01935
Shaw Direct 00869
Siemens 01657
SilverCrest 02308, 02932
Sky Austria 02754, 02443
Sky Brasil 01377

Sky Deutschland 02754, 02443
Sky Ireland 01175, 01662
Sky ltalia 02467, 01693

Sky New Zealand
SKY PerfecTV!
Sky UK
SkyCable

Skylink

Skymaster
Skypex
Skyplus
Skytec
Skyvision
SkyWay
Skyworth
SL

Smart
Spiderbox
Star Choice

02211, 01356
03099

01175, 01662
01631, 01957

02957, 01545, 02443, 02928,

01195, 01197
02932, 01545
00740

00740, 01175, 01334

02928
02797
02928
01631
00740
03095, 01631
03562
00869



Starmax 02638

Stream System 01300

Strong 03424, 01300, 02813, 01682,
02278

Sunny 01300

TDS Telecom 00775

Teac 01957

Technicolor 03790

TechniSat 01197, 01195, 03440

Technotrend 01429

Techwood 02034

Telasat 02466

Telefonica 01692, 02527

TeleSAT 02631, 02466

Telestar 02540, 01195, 01197

TelkomVision 04310

TelSKY 02540

Telstra 01356

TELUS 00775

Thomson 01662, 01175, 01935, 01307,
02160

TiVo 01377, 01442

T-Mobile 02631, 02443, 01545

TNT SAT 01692

Topfield 01545, 02838

TPS 01307

Tricolor TV 03064

True Visions 03784

TV Cabo 02160

TV Vlaanderen 02631, 02466

TVA Digital 02895

TVonics 01906

UPC 02443

UPC Direct 02443

Vantage 02797

Vestel 02231, 03517

Via Embratel 02796

Viasat 01682, 01197, 01195

Vivo 02895, 01692, 02527



Vu+ 03458, 02799, 03543

Wisi 00740, 02957

Xoro 02738, 02813, 03422

Xtreme 01300

Xtrend 03320

Zehnder 03422, 03424, 01777, 02034,
00740

Ziggo 02443

Zircon 02957

B TV DVD A&

AEG 12197, 12239

Affinity 13870, 13717

Akai 12676, 13067, 12197

Akura 12289, 11983, 12239

Alba 12676, 13005, 13067, 12104

Apollo 12239

Audiosonic 12104, 11983

Audiovox 11769

Azuki 12239

Baier 12239

Bauer 12197

Beko 12239

Black Diamond 11037

Blaupunkt 12426

Blue Sky 11037

BlueDiamond 12426

Bush 13005, 12676, 11983, 12104,
10698, 11037

Celcus 12676

cello 12673

Centrum 11037

Coby 13627, 12315

Crown 11037

Currys Essentials 12486

Curtis 12855, 12466, 13895, 13636,
14035

Dantax 12676

Denver 12197, 13067, 12239

DGM 12239



Digihome 12676

Digimate 12239

Digitrex 13067

diVision 12197, 12239

Dual 12197, 12676, 11037

Durabrand 10171

D-Vision 12197

Dynex 12049

Easy Living 12104

ECG 12197, 12125

Electrohome 11670

Element 12964

Elfunk 11037

Emerson 11886, 11864, 11394, 10171

e-motion 12426

Enox. 12673

Essentials 12486

Favi 13382

Ferguson 13005, 12426, 11037, 12676

Finlux 12676

Funai 11394

Goodmans 11983, 11037, 11687, 12676,
12426

Gran Prix 12197

Grundig 12239, 12125, 12676

Haier 11753, 12309, 13429, 11749,
11983

Hantarex 12197

Hikona 11983

Hisense 13519

Hitachi 12676, 11037, 11667

Hyundai 12676

Ingo Devices 12239

Insignia 12049

iISymphony 13429

Jay-tech 13067

JMB 12676

JTC 13067

JvC 12271, 11670, 11774, 12676,



11601

Kuppersbusch 12676

Lenco 12676, 11983

LG 11860, 11423

Linetech 12676

Linsar 12676

Logik 13432, 13005, 12486, 11037,
11687

Luxor 12676, 11037

Magnavox 12372, 11866, 11454

Marks & Spencer 12673

Mascom 12197

Matsui 12486, 12676, 11037

Medion 12676, 12239, 13067

Memorex 11670

Memory 11983

MTlogic 12104

Murphy 12673

Mx Onda 11983

Naxa 12104, 13382

Neon 12673

Nikkei 12197

Nimbro 12104

Nordmende 13835

OK. 13434, 12676

OKI 12676

Orava 11037

Orion 11037, 12676

Otic 11983

Palsonic 13067

Panasonic 11291, 12170, 11636, 11480

Panavox 13835

Philips 13614, 12800, 10556, 11454,
11394, 12372

PHOENIX Apollo 12239

Polaroid 11769, 11523, 12676

Powerpoint 10698

Prima 11753

Pro Vision 12197



ProLine
Proscan
Prosonic
QuantumFX
RCA

RefleXion
Reoc
Saba

Saga

Salora
Sandstrom
Sansui

Sanyo
Sceptre
Schaub Lorenz
Scott

12676

12256, 13895, 13636

12676, 12197
12337

12187, 12746, 12932, 11447,

12247, 13382
12239
12197
12676

12197

12197, 12676, 12239

12197
11670, 13564
12676, 13488
12528, 12337
12197, 12289
11983

SEG 12673, 11037

Sencor 12197

Sharp 10818, 12676, 12360

Shinelco 12104

Shivaki 12197

Skyworth 12963

Soniq 12493, 13005

Sontech 11983

Sony 12778, 10000

Soundwave 11037, 12673

SOVOS 12239

Supersonic 11753, 12104

Swisstec 12106, 12104

Sylvania 11886, 11864, 11394, 10171

Tauras 12197

Teac 10698, 11983, 13005

Technica 11037, 12426

Technical 12676

Technika 12426, 12197, 12106, 11983,
13005

Techwood 12676

Telefunken 12239, 10698, 12676



Teletech 11037

Tesco 12426

Tevion 12426

Thomson 12675, 10625, 13047

Toshiba 13323, 12676, 11524, 11656

TVE 12239

uMC 12426, 12106

United 11037, 11983

VD-Tech 13067

Venturer 13005

Vestel 11037

Viewsonic 12049

Viore 13429, 12352, 12104, 13382,
13118

VisionPlus 12426

Walker 12676

Waltham 11037

Weltstar 11037

Westinghouse 11712

Wharfedale 11983

Xiahua 11753

Xiron 11983, 11037

Xoceco 11753

Xogego 11753

Xoro 13067

Zenith 10000, 10178

Xogego 11753

Xoro 13067

Zenith 10000, 10178
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